
SA
P

10
00

2 0
39

47
0 

WIJ ILLEM LEXANDER, 
BIJ DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

Besluit van 	15 januari 2024 
no. 	2024000054 
houdende benoeming van een 
burgemeester in Zeist 

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 12 januari 2024, nr. 2024-0000013010, Directoraat-
Generaal Openbaar Bestuur en Democratische Rechtsstaat/Directie 
Democratie en Bestuur/ Afdeling Politieke Ambtsdragers en Weerbaarheid; 

Gelet op artikel 61, eerste lid, van de Gemeentewet; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

met ingang van 30 januari 2024 te benoemen tot burgemeester 
der gemeente Zeist: 

mevrouw drs. 3. Langenacker, met gelijktijdig eervol ontslag 
als burgemeester van Ouder-Amstel. 

Onze minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 
is belast met de uitvoering van dit besluit. 

ea00h 	is januao 2024 

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 


